
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 136/896/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 16.03.2021 r.

w sprawie: akceptacji treści oraz upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania aneksu do umowy z dnia 16
grudnia 2020r. zawartej pomiędzy powiatem mrągowskim, a Stowarzyszeniem Patria Nostra na „Realizację zadania
publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji
prawnej tj. zadania polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczeniu nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Mrągowskiego w 2021 r.”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Zaakceptowano treść oraz upoważniono Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Antoniego Karasia - Członka
Zarządu do podpisania aneksu nr 2 do umowy z dnia 16 grudnia 2020r. zawartej pomiędzy powiatem mrągowskim, a
Stowarzyszeniem Patria Nostra na „Realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej tj. zadania polegającego na prowadzeniu punktu
nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie
Powiatu Mrągowskiego w 2021 r.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacyjno-Prawnym.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 135/896/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.03.2021 r. (PDF, 31.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-896.pdf

